

Naše zn. 38309/2023-SŽ-OR HKR-NPI
Listů/příloh 2/0

E-ZAK

Vyřizuje Ing. Lenka Králová
Telefon +420 972 342 089
E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz

Datum 18. prosince 2023

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce – 64023114

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje **vysvětlení a změnu** zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

„Opravy a revize klimatizací v obvodu SSZT PCE OR Hradec Králové 2024“

Dotaz dodavatele č. 1:

List PS02 – položky č. 1 a 2 – ve VV je uváděn pouze počet ks, celkový počet 25 ks neodpovídá předpokládané dodávce 10 split klimatizací
Prosíme o upřesnění, jaká délka vedení má být oceněna.

Odpověď zadavatele č. 1:

Zadavatel tímto sděluje, že položky dle cenové soustavy Sborník ÚOŽI 2023 01 jsou uvažovány jako komplet s cenou za 1m.

Dotaz dodavatele č. 2:

List PS02 – neodpovídá počet dodávaných split klimatizací - položky č. 3, 4 a 5 (celkem 10) s počtem montáží klimatizačních jednotek položky č. 12, 13, 14 a 15 (je popsáno jako montáž vnitřních i venkovních částí)
Prosíme o upřesnění, zda má být oceněna vždy jen venkovní nebo vnitřní část nebo tato montáž souvisí i s jednotkami v listu PS03?

Odpověď zadavatele č. 2:

Zadavatel tímto sděluje, že v návaznosti na výše uvedený dotaz provedl úpravu položek 12 a 13 na listu PS02 Dílu 2 přílohy 3 zadávací dokumentace (Položkový soupis prací). Zadavatel zároveň sděluje, že se jedná o veřejnou zakázku, kdy bude uzavřena rámcová dohoda na servis, opravy a výměny poškozených zařízení a nelze tak v současnosti přesně uvést kolik vnitřních nebo venkovních částí bude použito. Dále pak zadavatel sděluje, že s jednotkami na listu PS03 není souvislost.

Dotaz dodavatele č. 3:

List PS02 - položka č. 7 konzole celkem 20 ks.
Prosíme o potvrzení, zda se jedná se o 10 párů k 10ti split jednotkám.

Odpověď zadavatele č. 3:

Zadavatel tímto sděluje, že podle popisu předmětné položky uvedeného ve Sborníku ÚOŽI 2023 01 se jedná o kus nikoliv pár.

Dotaz dodavatele č. 4:

List PS03 – položky č. 2, 3 a 4 (celkem 10 vnitřních jednotek) a k tomu položka č. 5 (4 x venkovní jednotka pro napojení 2 vnitřních) neodpovídá počet. Prosíme o upřesnění jednotlivých multisplit systémů – počet vnitřních jednotek a jejich výkon + venkovní jednotka.

Odpověď zadavatele č. 4:

Zadavatel tímto sděluje, že v návaznosti na výše uvedený dotaz provedl úpravu položky 5 na listu PS03 Dílu 2 přílohy 3 zadávací dokumentace (Položkový soupis prací). Zadavatel zároveň sděluje, že se jedná o veřejnou zakázku, kdy bude uzavřena rámcová dohoda na servis, opravy a výměny poškozených zařízení a nelze tak v současnosti přesně uvést kolik vnitřních nebo venkovních části bude použito.

Dotaz dodavatele č. 5:

List PS03 – položka č. 18 a 19 – je uváděno celkem 40 kg chladiva, položka č. 60 doplnění 30 kg chladiva – pokud se jedná o související položky (18 a 19 dodávka a 60 doplnění) neodpovídá množství, v položce č. 18 je dále uváděno chladivo R407C 50 kg. Prosíme o upřesnění, zda se jedná o chladivo R410A a jaké tedy je celkové množství (zda 50 nebo 20 kg)?

Odpověď zadavatele č. 5:

Zadavatel tímto sděluje, že v návaznosti na výše uvedený dotaz provedl úpravu položky 60 na listu PS03 Dílu 2 přílohy 3 zadávací dokumentace (Položkový soupis prací). Zadavatel dále sděluje, že u položek 18 a 19 je ve sloupci množství 20kg platné. U položky 18 údaj 50kg v popisu položky se jedná o velikost dodávaného balení dodavatelem. Chladivo R410A je uvedeno na listu PS02.

Dotaz dodavatele č. 6:

Prosíme o upřesnění, zda je pro dodávku nových klimatizací vyžadován konkrétní výrobce, typ jednotek, případně nějaké konkrétní vlastnosti?

Odpověď zadavatele č. 6:

Zadavatel tímto sděluje, že nebude v tomto výběrovém řízení konkretizovat výrobce, typ jednotek ani konkrétní vlastnosti.

Dotaz dodavatele č. 7:

Prosíme o upřesnění, kde má probíhat montáž a demontáž jednotek z důvodu určení nákladů na dopravu?

Odpověď zadavatele č. 7:

Zadavatel zároveň sděluje, že se jedná o veřejnou zakázku, kdy bude uzavřena rámcová dohoda na servis, opravy a výměny poškozených zařízení a nelze tak v tomto okamžiku přesně určit místa ani města prací.

Dotaz dodavatele č. 8:

V soupisu klimatizačních jednotek jsou následující množství – vnitřní jednotky 138kusů a venkovní jednotky 71 kusů.

Ve Výkazu výměr – list PS01- servis celkový počet 276kusů. To neodpovídá celkovému počtu dle soupisu, tedy 209kusům.

Prosíme o objasnění těchto rozdílů v počtu klimatizací.

Odpověď zadavatele č. 8:

Zadavatel tímto sděluje, že v návaznosti na výše uvedený dotaz provedl úpravu předmětné položky v Díle 2 přílohy 3 zadávací dokumentace (Položkový soupis prací).

V návaznosti na změny v Díle 2 Příloze č. 3 zadávací dokumentace (Položkový soupis prací) zadavatel mění znění článku č. 5.3 Výzvy (Díl 1 zadávací dokumentace), který nově zní:

Předpokládaná hodnota dílčích zakázek zadávaných na základě Rámcové dohody činí 2 299 098,70 Kč (bez DPH).

Dále pak v návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravený Díl 2 Přílohu 3 Položkový soupis prací (64023114 Díl 2_3 Položkový soupis prací opraveno 18122023.xlsx).

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 9. 1. 2024 do 08:00 hodin.

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.

Ing. Pavla Kosinová
ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4231559

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6ffb7741-22d8-4c24-82be-7f5e533d975b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.12.2023 11:56:04



d9a0ec8f-0089-43ba-93dc-3f951ebdfdd9